
ZDRAVOTNÍ ÚSTAV se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

IČ: 71009361 DIČ: CZ71009361
wwvw.zuusti.cz

Objednávka služeb Centra hygienických laboratoří

Zakázka Č., ') Vzorek č,: l) Označení vzorku:

Objednatel:

Jméno a příjmení l název firrny Obec Chlumčany

Ulice, č. p. Chlumčany Č. p. 154
Obec, PSČ 439 03 Chlumčany

IČ/dat. narození 00264997 Zmocněná osoba: .

DIČ E-mail

Tel.:
FakturaČní adresa (vyplňte pouze liší-li se od adresy sídla nebo bydliště)

Jméno a příjmení l název firmy

Ulice, č. p Obec, PSČ

Předmět objednávky (poŽadované laboratorní analýzy, měření):

Měření hluku z dopravy rozestavěné DJ, 3 místa. 24 hod.

[j výrok o shodě (porovnání s legislativou) [j bez legislativy

[j stanoviska a interpretace ci jiné (specifikovat do předmětu objednávky)

Subdodávka/dodávka: AN(J/ NE specifikace'
Export výsledků do reg. PiVo: AŇ€)/ NE

Předání výsledků/faktury: poštou (67,- KČ bez DPH) l l e-mail Platba: htAwél převodem
Předpokládaná cena,') 99 598,73 KČ (s DPH) Cenová nabídka:') 82 313,00 KČ (bez DPH)
Zaplacená částka (s DPH): ') NE Č. dokladu,') NE

Objednatel svým podpisem stvrzuje, že byl seznámen s předpokládanou cenou služby a zavazuje se uhradit cenu na základě daňového dokladu. Objednatel
bere na vědomi a souhlasí s uveřejněním smlouvy (S hodnotou nad 50 tis KČ bez DPH v registTu smluv zřízeném podle zák. č. 340/2015 Sb.).

,,,,m.

Obec Chlumčany
439 03 Chlumčany 154

IČ: 00264997

Objednatel (oprávněný zástupce)
(razítko, jméno a podpis)

Objednatel souhlasí s tím, že zhotovitel zajisti zakázku prostřednictvím externí služby u jiné akreditované laboratoře v celém nebo částečném rozsahu činností.
Laboratoř nenese odpovědnost za informace a data dodaná zákazníkem. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že laboratoř běžně provádí na protokole porovnáni
výsledků s limity (pokud jsou uvedeny) bez zohlednění nejistoty měřeni mimo případy, kdy je rozhodovací pravidlo pro hodnocení předepsáno zákazníkem,
M'ávními nebo normativními předpisy nebo požaduje-li zákazník jinak. Právní vztahy touto objednávkou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
Občanského zákoníku v platném znčni. Oprávněni: Laboratoř má přiznán flexibilní rozsah akreditace (laboratoř může modifikovat své metody zkoušení, rozšiřovat
rozsah zkoušených parametrů a/nebo aplikovat zkoušku na jiný předmět akreditace za předpokladu, že princip měřeni zůstává zachován).

Za zhotovitele převzal a přezkoumal: l)

Datum a Čas:

Jméno a podpis:
Ing.
') Vyplní zhotovitel

Příkazce operace: l)

F _Objednávka_s1užeb CEIL_V4_1.3.2022



Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem,
Centrum hygienických laboratoří, pracoviště PB Ústí nad Labem

Oddělení faktorů prostředí
Pasteurova 3658/3a,

400 01Ústi nad Labem

Obec Chlumčany
lČ: 00264997
Chlumčany č.p. 154
43903 Chlumčany

http://www.chlumcanyavlci.cz

VÁŠ DOPIS ZN.: VYŘIZUJE

__ Ing. Jaroslav Soběslav

TELEFON E-MAIL DNE
22.05. 2024

Dobrý den přeji.
Na základě Vaší poptávky, Vám předkládán cenovou nabídku.

Cena za
V Cena celkemPoložka jednotku Počet bez DPHbez DPH

G/01.3 Hluk - mimopracovní prostředí- chráněný venkovní l
vnitřní prostor- základ ceny (doba měření 24 hod.)
G/01.4 Hluk - mimopracovní prostředí - chráněný venkovní l
vnitřní prostor - další místo (doba měřeni 24 hod.)
G/01.7 Hluk - mimopracovní prostředí - chrá něný venkovní
prostor - počítání dopravy - vyhodnocení kamerového
záznamu (cena za 1hodinu)
G/02.2 Hluk - přepočty na RPDI
Meteoveličiny přenosným zařízením (l měřici místo l 1 bod)
Práce odborná (1hod.)
Vyhotovení a expedice protokolu
Zpracová ní protokolu o zkoušce podle náročnosti (l hod.)
Doprava (cena za každý 1km)

82 313,00 Kč
Cena celkem bez DPH

99 598,73 Kč
Cena celkem s DPH (21 %)

Poznámka:
..V průběhu měření je vhodné omezit činnosti, které by mohly ovlivnit výsledek měření, na minimum.

'Vypracoval:
'

Strana Ill


